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Protokoll

Kreisliga KK Sportpistole

Kreisschutzenverband Bernburg

Ausrichter: Bernburger SV

Wettkampfort: Schiel3platz Bernburg SV

Disziplinen: Klassen:

Luftgewehr Auflage Schulerklasse

KK-Sportgewehr Auflage Jugend

25m Pistole Junioren 1
Junioren 2
Herren |
Damen |
Herren Il
Herren 11l
Damen I

Senioren Il mannlich
Senioren Il weiblich
Senioren Il mannlich
Senioren Il weiblich
Senioren IV mannlich
Senioren IV weiblich
Senioren V mannlich
Senioren V weiblich
Damen Il

Teilnehmende Vereine

Bergschiitzengesellschaft Bernburg 1891 / 1995 e.V.
Bernburger Schitzenverein e.V.

Priviligierte Schitzengilde Glisten von 1743 e.V.
Priviligierte Schiitzengilde Nienburg 1887 e.V.
Schitzenverein Alsleben 1847 e.V.

Schitzenverein Baalberge e.V.

Wettkampfleiter:

Keller U.

Leiter Auswertung: Gehrmann V.

Protokollabkiirzung

Berg-Schitzen Bernburg
Bernburger SV

PSGi Gusten

PSGi Nienburg

SV Alsleben

SV Baalberge
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Luftgewehr Auflage, Schilerklasse

PI.

1.

Name
Herzog, Christopher

Verein
Bernburger SV

KK-Sportgewehr Auflage, Jugend

PI.

1.
2.
3

Name
Bemerkung
Kamerau, Dominic
Schulz, Eric Hagen
Matthias, Niclas

25m Pistole, Herren |

©CoNOOMWNET

Name

Burger, Marc
Brosicke, Florian
Stanczyk, Sven
Henschel, Marco
Rassek, Falko
Midller, Thomas
Fiebrand, Stefan
Rux, Fabian

Weber, Pascal Falco

25m Pistole, Herren |l

Wk~ T

Name

Zunder, Marcel
Winterfeld, Roland
Dorfler, Marco

25m Pistole, Herren lll

cuhswNET

Name

Nickel, Michael
Gehrmann, Volker
Hoppner, Henry
Wagner, Reiner
Koéhler, Steffen
Imschweiler, Frank

25m Pistole, Damen Il

whk T

Name
Stanczyk, Anke
Wagner, Kathrin
Scholz, Kathrin

Verein

PSGi Glsten
PSGi Glsten
PSGi Glsten

Verein
Bernburger SV
Bernburger SV
PSGi Nienburg
Bernburger SV
SV Baalberge
Bernburger SV
SV Baalberge
Bernburger SV
Bernburger SV

Verein

PSGi Nienburg
PSGi Nienburg
PSGi Nienburg

Verein

SV Alsleben
PSGi Nienburg
Bernburger SV
Bernburger SV
Bernburger SV
SV Alsleben

Verein

PSGi Nienburg
Bernburger SV
Bernburger SV

S1
69

S1

45
28
12

S1
43
44
41
38
32
21
37
30
20

S1
42
41
31

S1
35

24
29
27
19

S1
30

18

S2
60

S2

43
36
15

S2
40
40
40
36
34
17
21
22
12

S2
41
37
12

S2
36

37
29
22
11

S2
19

17

ges.
129

41
39

S3
42
41
44
38
38
41
29
25
11

S3
36
38
17

S3
34

26
18
28
18
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S4

43
26
15

S4
46
46
41
43
30
23
18
35
16

S4
44
26

S4
43

39
27

30

ges.

172
129
45

S5
46
42
46
29
36
35
34
20
16

S5
41
34
19

S5
46

38
31
33
30

S5
22

S6
44
44
38
40
44
34
30

S6
42
34
22

S6
37

42
25
30
19

S6
37

12

Bemerkung

ges
261
257
250
224
214
171
169
132
82

ges
246
210
108

ges
231
224
206
159
147
127

ges
158
154
69

Bemerl

Bemerl

Bemerl

Bemerl
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25m Pistole, Senioren Il mannlich

I. Name
Koéhler, Eckhard
Obieglo, Guido

Heickrodt, Andreas
Friedel, Jurgen
Stanczyk, Reiner
Busch, Jérg

ONouh~wNET

Bringezu, Glnther

25m Pistole, Senioren IV mannlich

Name

Keller, Udo

Pirle, Dietmar
Semmler, Peter
Schumann, Giinter
Heinemann, Joachim
Eckert, Friedrich

ouhsMwNdET

25m Pistole, Senioren V mannlich

Name
Winterfeld, Paul
Naumann, Dieter
Fallert, H.-Dieter

whkE T

25m Pistole, Damen I

Pl. Name
1. Rux, Simone

Deutschbein, Klaus-Willy

Verein

Bernburger SV
Berg-Schiitzen Bernburg
Bernburger SV

PSGi Nienburg

PSGi Nienburg
Bernburger SV

SV Baalberge
Bernburger SV

Verein

Bernburger SV
Berg-Schiitzen Bernburg
SV Baalberge
Bernburger SV
Bernburger SV
Bernburger SV

Verein

PSGi Nienburg
Berg-Schiitzen Bernburg
Bernburger SV

Verein
Bernburger SV

S1
35
40
38
32
26
27
24

S1
43
16
30
29
32
26

S1
41
27

S1
10

S2
34
31
42
21
20
13

15

S2
39
25
13
27
21
24

S2
47
33

S2
9

S3
28
36
39
14
17
20

S3
43
29
23
20
29
23

S3
37
31

S3
16
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S4
43
41
30
21
16

14

S4
38
24
21
10

S4
26
23

S4
28

S5
42
35
17
16
31
13
12

S5
38
27
16

S5
35
20
17

S5
26

S6
42
36
19
33
25
12
12

S6
40
28
34
19
27

S6
34
23

S6
27

ges
224
219
185
137
135
85
60
59

ges
241
149
137
110
109
73

ges
220
157
33

ges
116

Bemerl

Bemerl

Bemerl

Bemerl
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